



5	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор по производству отделочных материалов на поливинилхлоридной основе	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Служба главного инженера	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Техник	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Техник	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Зайцев И.С. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Переломов-Цой С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Запук Н.А. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Будыкина И.А. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

Начальник цеха \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Ленков С.А. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1936 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Григоревская Н.В. \_\_\_\_\_ (дата) 23.07.2021

